
“Battery akcija” akcijas noteikumi 

1. “Battery akcija” akciju (turpmāk tekstā - Konkurss) organizē Akciju sabiedrība 
“Aldaris”, reģistrācijas nr.: 40003073627, juridiskā adrese: Tvaika iela 44, Rīga, Latvija, 
LV-1005  (turpmāk - Konkursa organizētājs). 

2. Konkursa norises kārtību nosaka Konkursa organizētājs un šo Konkursa noteikumu 
ievērošana ir obligāta visiem Konkursa dalībniekiem. Piedaloties Konkursā, Konkursa 
dalībnieks apstiprina, ka ir iepazinies ar šiem noteikumiem un un piekrīt tiem. 

3. Konkursa norises teritorija – visa Latvijas Republikas teritorija. Konkursā var 
piedalīties ikviens Latvijas Republikas iedzīvotājs, kurš sasniedzis 18 gadu vecumu. 

4. Konkursa norises sākuma datums ir 2024. gada 15. oktobris. Konkursa norises beigu 
datums ir 2024. gada 31. decembris. 

5. Lai piedalītos Konkursā, Konkursa dalībniekam laika posmā no 2024. gada 
15. oktobra līdz 2024. gada 31. decembrim jebkurā tirdzniecības vietā Latvijā 
jāiegādājas Battery 0,5l produkti ar sudraba augšējo daļu un zilu atveramo (akcijas 
atveramo skatīt Pielikumā Nr.1), jāatrod unikālais kods, ko var reģistrēt mājas lapā 
www.batterybaltic.com: 

• Konkursa dalībnieks mājas lapā: www.batterybaltic.com izveido kontu, norādot tālruņa 
numurus, vārdu, uzvārdu un e-pastu. 

• Pēc reģistrēšanās mājas lapā Konkursa dalībnieks var reģistrēt unikālos kodus.  

• Katrs kods ir unikāls, ko var reģistrēt tikai vienu reizi.  

6. Balvu fonds: 

• par 20 unikālajiem kodiem Konkursa dalībnieks balvā saņem Battery sešpaku;  

• par 50 unikālajiem kodiem Konkursa dalībnieks balvā saņem 2 gab. Apollo kino biļetes; 

• par 100 unikālajiem kodiem Konkursa dalībnieks balvā saņem 220.lv dāvanu karti 40.00 
EUR vērtībā. 

• Balvu skaits ir neierobežots. 

7. Balvu saņemšana:  

• Iesniedzot 20 unikālos kodus, uz norādīto e-pastu pēc 09.12.2024 tiks nosūtīts QR kods, 
lai saņemtu Battery sešpaku. 

• QR kods un personu apliecinošs dokumentus jāuzrāda vienā no DUS VIADA degvielas 
uzpildes stacijām, saskaņā ar Pielikumu Nr.2 

• Battery sešpaku varēs saņemt tikai pēc 09.12.2024. 

• Lai saņemtu 2 gab. Apollo kino biļetes, jāsniedz 50 unikālie kodi.  

• Lai saņemtu 220.lv dāvanu karti 40.00 EUR vērtībā, jāiesniedz 100 unikālie kodi. 

• SIA “Visas Loterijas” 10 darba dienu laikā pārbaudīs atbilstību Konkursa noteikumiem. 

• Balva tiks nosūtīta uz norādīto e-pasta adresi. 

http://220.lv


8. Konkursa organizētājs neatbild par jebkādiem balvas trūkumiem, balvas ieguvējam vai 
citām personām radītiem zaudējumiem vai citu kaitējumu, kas radies, lietojot balvu. Balvas 
apmaiņa pret citu balvu netiek veikta un netiek kompensēta balvas vērtība. 

9. Konkursa organizētājs nesedz ar balvas saņemšanu saistītos papildus izdevumus,  
piemēram, transporta izdevumus vai telefona sarunu izmaksas u.c. 

10. Ar jautājumiem par Konkursa norisi un balvas saņemšanu iespējams vērsties pie 
Konkursa organizētāja pilnvarotās personas SIA “Visas Loterijas”, zvanot pa tālruni +371 
67686540 darba dienās no 9.00 līdz 15.00 vai rakstot e-pastu: info@loterijas.lv līdz 2025. 
gada 13. janvārim. 

11. Visas pretenzijas par Konkursa rīkošanu un/vai norisi jāiesūta rakstiski Konkursa 
organizētājam akciju sabiedrībai “Aldaris” uz e-pastu: aldaris@aldaris.lv vai uz juridisko 
adresi Tvaika iela 44, Rīga, Latvija, LV-1005, līdz 2025. gada 14. janvārim. 

12. Konkursa dalībnieks, reģistrējoties mājas lapā www. www.batterybaltic.com, piekrīt tā 
sniegto personas datu apstrādei Konkursa organizētāja un tā pilnvarotās personas SIA 
“Visas loterijas” datu bāzē ar mērķi veikt Konkursa dalībnieku uzskai1ti, pārbaudīt 
dalībnieku atbilstību Konkursa noteikumiem, noteikt balvu saņēmējus un izsniegt balvas. 

13. Konkursa organizētājs glabās dalībnieka personas datus divus gadus pēc Konkursa 
beigām. 

14. Konkursa organizētājs nodrošina visu normatīvo aktu prasību ievērošanu darbā ar 
personas datiem tai skaitā, bet ne tikai, pienācīgu uzglabāšanu, atbilstošus drošības 
pasākumus, lai nepieļautu nesankcionētu piekļuvi datiem. Personas datu apstrādātāji 
(Konkursa organizētāja un tā pilnvarotās personas SIA “Visas loterijas” darbinieki, IT 
pakalpojumu sniedzēji u.c.) apstrādā personas datus tikai akcijas norises vajadzībām, 
ievērojot to iekšējos dokumentos noteiktos personas datu apstrādes pamatprincipus un 
konfidencialitātes prasības. 

15. Personas datu subjektiem ir tiesības pieprasīt piekļuvi personas datiem un to labošanu 
vai dzēšanu, apstrādes ierobežošanu, tiesības iebilst pret apstrādi, tiesības uz datu 
pārnesamību. Šīs tiesības var izmantot, sazinoties ar Konkursa organizētāju, nosūtot tam 
e-pastu uz: latvia.privacy@carlsberg.com. 

16. Datu subjektam saistībā ar datu apstrādes jautājumiem ir arī tiesības vērsties 
uzraudzības iestādē - Datu valsts inspekcijā (www.dvi.gov.lv).Konkursa organizētāja 
izvietotajos Konkursa reklāmas materiālos pieejamajai informācijai par Konkursu ir tikai 
informatīvs raksturs. Organizētājs patur tiesības jebkurā laikā un bez iepriekšēja 
brīdinājuma veikt izmaiņas Konkursa noteikumos, lai nodrošinātu Konkursa drošu un 
godīgu norisi. Konkursa noteikumu izmaiņas stājas spēkā no to publicēšanas brīža mājas 
lapā tuborg.lv. 

17. Konkursa organizētāja un dalībnieku tiesības un pienākumi ir noteikti šajos 
noteikumos. Visos citos gadījumos, ko neregulē šie noteikumi, ir piemērojami Latvijas 
Republikas likumi. 

18. Ar Konkursa noteikumiem var iepazīties: www.batterybaltic.com. 

mailto:aldaris@aldaris.lv
mailto:latvia.privacy@carlsberg.com
http://www.dvi.gov.lv


Pielikums Nr. 1 “Akcijas atveramais”  

Pielikums Nr. 2 “DUS VIADA degvielas uzpildes stacijas adreses, kur saņemt Battery 
sešpaku” 

Latgales iela 440, Rīga, LV-1063

Šampētera iela 180, Rīga, LV-1046
Rīgas gatve 65, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu nov., 

LV-2164
Vidzemes iela 1D, Daugavpils, LV-5422

Buļļu iela 72a, Rīga, LV-1067

Atbrīvošanas aleja 174A, Rēzekne, LV-4604

Vienības iela 3, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201

Brāļu Kaudzīšu iela 29, Rīga, LV-1021

Krūmu iela 56, Liepāja, LV-3405

Dārzciema iela 69, Rīga, LV-1073

Lielā iela 8, Grobiņa, Dienvidkurzemes nov., LV-3430
Zvirbulīši, Vecpiebalga, Vecpiebalgas pag., Cēsu 

nov., LV-4122
Rūpniecības iela 20D, Jelgava, LV-3008

Pļaviņu apvedceļš, Aiviekstes pag., Aizkraukles nov., 
LV-5120

Rīgas iela 116, Ogre, Ogres nov., LV-5001
Lubānas iela 150B, Dreiliņi, Stopiņu pag., Ropažu 

nov., LV-2130
Dīči, Bauska, Bauskas nov., LV-3901

Latgales iela 481, Rumbula, Stopiņu pag., Ropažu 
nov., LV-2121

Emmas iela 45, Rīga, LV-1015



Gunāra Astras iela 7, Rīga, LV-1084

Cēsu iela 32, Limbaži, Limbažu nov., LV-4001

Lorēni, Sigulda, Siguldas nov., LV-2150

Skorpions, Brocēni, Saldus nov., LV-3851
Rūpniecības iela 19, Madona, Madonas nov., 

LV-4801
Valmieras iela 12, Cēsis, Cēsu nov., LV-4101

Anniņmuižas bulvāris 75, Rīga, LV-1067
Vidzemes iela 29, Salacgrīva, Limbažu nov., 

LV-4033
Laiciemkursīši , Vārzas, Skultes pag., Limbažu nov., 

LV-4025
Mazžvīguļi, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., 

LV-2160
Graudu iela 9, Kuldīga, Kuldīgas nov., LV-3301

Inženieru iela 2, Ventspils LV-3601

Brīvnieki, Kauguru pag., Valmieras nov., LV-4224

Gaigalas iela 19a, Rīga, LV-1016

Džutas iela 16, Rīga, LV-1006

Zemgales iela 25, Tukums, Tukuma nov., LV-3101

Kārļa Ulmaņa gatve 135, Rīga, LV-1029

Krūzes iela 53, Rīga, LV-1002

Juglas iela 16c, Rīga, LV-1064

Ziepniekkalna iela 20, Rīga, LV-1004
Ziemeri, Sunīši, Garkalnes pag., Ropažu nov., 

LV-2137
Vienības gatve 162A, Rīga, LV-1058

Mežezera iela 1, Aizupes, Tīnūžu pag., Ogres nov., 
LV-5001

Jaunceltnes iela 16, Aizkraukle, Aizkraukles nov., 
LV-5101

Krasta iela 78, Rīga, LV-1019

Rīgas iela 56, Jelgava, LV-3004

Brīvības gatve 462, Rīga, LV-1024


